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Jätehuoltoviranomaisen lausunto Nilsiän keskustan osayleiskaavaluonnoksesta

Lausuntopyyntö Savo-Pielisen jätelautakunnalta on pyydetty lausuntoa valmisteilla olevasta Nilsiän
keskustan osayleiskaavasta, joka on tällä hetkellä luonnosvaiheessa. Lausunnon an-
taa aikataulullisista syistä jätehuollon viranomaispalvelujen palvelupäällikkö. Lausun-
to on valmisteltu yhteistyössä kunnallisen jäteyhtiön, Jätekukko Oy:n, kanssa.

Nilsiän keskustan osayleiskaavaluonnoksessa on selvitetty alueen yleispiirteinen
maankäyttö. Kaavan tavoitteena on pitää taajaman rakenne tiiviinä kestävän kehi-
tyksen periaatteiden mukaisesti.

Lausunto
Nilsiän keskustan osayleiskaavassa on tarpeellista ottaa huomioon jätehuoltopalve-
luiden aluevaraukset, jotta palvelut ovat asukkaille helposti saavutettavissa ja ne si-
jaitsevat alueiden käytön kannalta toimivilla paikoilla. Osayleiskaavaselostuksen jä-
tehuoltoa koskevassa osiossa olisi syytä tuoda esille alueella kiinteistöittäisen jät-
teenkuljetuksen lisäksi tarjottavat jätehuoltopalvelut eli lajitteluasema, ekopiste ja
aluekeräyspisteet.

Jätelautakunnan hyväksymän jätehuollon palvelutason mukaan jokaisessa kunnassa
sekä vähintään 2000 asukkaan vanhoissa kuntakeskuksissa tarjotaan lajitteluasema-
palvelu. Lajitteluasemilla vastaanotetaan jätteitä, jotka eivät määränsä ja laatunsa
puolesta sovi kiinteistöjen jäteastiaan tai ekopisteisiin (esim. isokokoiset jäte-
esineet, rakennusjätteet, metalli- ja sähköromu sekä vaaralliset jätteet). Nilsiän lajit-
teluasema sijaitsee osoitteessa Mustikkarinteentie 4. Alue on merkitty teollisuus- ja
varastoalueeksi, mikä mahdollistaa toiminnan jatkumisen alueella.

Osayleiskaavaan on syytä tehdä kohdemerkintä vähintään yhdelle ekopisteel-
le. Ekopisteillä vastaanotetaan kierrätettäviä hyötyjätteitä ja ne ovat kaikkien kotita-
louksien käytössä. Ekopisteet on tärkeää saada sijoitettua keskustaajamiin, palvelu-
jen läheisyyteen esimerkiksi päivittäistavarakauppojen yhteyteen. Kaava-alueella si-
jaitsee tällä hetkellä yksi Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n ekopiste osoitteessa
Matintie 17.

Kohdemerkinnät on tarvetta tehdä osayleiskaavaan myös aluekeräyspisteille. Alue-
keräyspisteillä kerätään sekajätettä ja pisteet on tarkoitettu kotitalouksille, jotka ei-
vät ole järjestäneet jätehuoltoa omalla tai naapureiden kanssa yhteisellä jäteastialla.
Kaava-alueella on tällä hetkellä kaksi ympärivuotisessa käytössä olevaa sekajätteen
aluekeräyspistettä ja yksi kesäajan aluekeräyspiste. Ympärivuoden käytössä olevat
aluekeräyspisteet sijaitsevat osoitteissa Simolantie 3 ja Mustikkarinteentie 4 (lajitte-
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luaseman läheisyydessä). Nämä pisteet palvelevat sekä vakituisia että vapaa-ajan
asukkaita. Näille molemmille aluekeräyspisteille olisi syytä löytää paremmat sijoitus-
paikat. Ympärivuotisten aluekeräyspisteiden on tärkeää sijaita liikenteellisesti kes-
keisillä paikoilla, mutta niiden ei ole tarvetta olla ydinkeskustan lähellä. Kesäajan
käytössä oleva, vapaa-ajan asuntoja ja veneilijöitä palveleva aluekeräyspiste sijaitsee
Ukko-Paavontien päässä venesatamassa. Venesatama on jatkossakin perusteltu
paikka kesäajan aluekeräyspisteelle, joten sitä varten on syytä tehdä kohdemerkintä
alueelle.

Ehdotamme, että strateginen maankäyttö käy vielä ennen kohdemerkintöjen sisäl-
lyttämistä kaavaan Jätekukko Oy:n kanssa neuvottelut siitä, mitkä sijoituspaikat oli-
sivat ekopisteelle ja aluekeräyspisteille jatkossa tarkoituksenmukaisimpia. Jätekukko
Oy:ssä yhteyshenkilöitä ovat logistiikkapäällikkö Teija Forsman ja logistiikkainsinööri
Mikko Laakso.

Saija Pöntinen
palvelupäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjestelmäs-
sä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija Hanna Kisonen, suunnittelija
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